

# Pakal

Lote	Área	Costo Total MXN	Precio M2 MXN	Status
['1']	400.2	\$ 2,195,897.40	\$ 5,487.00	Vendido
['2']	347.9	\$ 1,908,927.30	\$ 5,487.00	Vendido
['3']	361.4	\$ 1,983,001.80	\$ 5,487.00	Disponible
['4']	395.6	\$ 2,170,657.20	\$ 5,487.00	Vendido
['5']	362.7	\$ 1,990,134.90	\$ 5,487.00	Disponible
['6']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['7']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['8']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['9']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['10']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['11']	243.9	\$ 1,338,279.30	\$ 5,487.00	Vendido
['12']	359.1	\$ 1,970,381.70	\$ 5,487.00	Disponible
['13']	360	\$ 1,975,320.00	\$ 5,487.00	Disponible
['14']	354.8	\$ 1,946,787.60	\$ 5,487.00	Disponible
['15']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['16']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['17']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['18']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['19']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['20']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['21']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['22']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['23']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['24']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['25']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['26']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['27']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['28']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['29']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['30']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['31']	360	\$ 1,975,320.00	\$ 5,487.00	Disponible
['32']	360	\$ 1,975,320.00	\$ 5,487.00	Disponible
['33']	193.9	\$ 1,063,929.30	\$ 5,487.00	Vendido
['34']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['35']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['36']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['37']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['38']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['39']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['40']	205.7	\$ 1,128,675.90	\$ 5,487.00	Vendido
['41']	357	\$ 1,958,859.00	\$ 5,487.00	Disponible

['42']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Disponible
['43']	434.3	\$ 2,383,004.10	\$ 5,487.00	Disponible
['44']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['45']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['46']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['47']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['48']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['49']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['50']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Disponible
['51']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['52']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['53']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['54']	363.2	\$ 1,992,878.40	\$ 5,487.00	Disponible
['55']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['56']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['57']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['58']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['59']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Disponible
['60']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['61']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['62']	563.6	\$ 3,092,473.20	\$ 5,487.00	Disponible
['63']	482.3	\$ 2,646,380.10	\$ 5,487.00	Disponible
['64']	333.9	\$ 1,832,109.30	\$ 5,487.00	Disponible
['65']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['66']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['67']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['68']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['69']	250	\$ 1,371,750.00	\$ 5,487.00	Vendido
['70']	356.9	\$ 1,958,310.30	\$ 5,487.00	Disponible
['71']	360	\$ 1,975,320.00	\$ 5,487.00	Vendido
['72']	534.8	\$ 2,934,447.60	\$ 5,487.00	Disponible
['73']	360	\$ 1,975,320.00	\$ 5,487.00	Vendido
['74']	370	\$ 2,030,190.00	\$ 5,487.00	Vendido
['75']	379	\$ 2,079,573.00	\$ 5,487.00	Vendido
['76']	368.1	\$ 2,019,764.70	\$ 5,487.00	Disponible
['77']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['78']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Disponible
['79']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Disponible
['80']	188.7	\$ 1,035,396.90	\$ 5,487.00	Vendido
['81']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['82']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['83']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['84']	200	\$ 1,097,400.00	\$ 5,487.00	Vendido
['85']	525.8	\$ 2,885,064.60	\$ 5,487.00	Disponible

